
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.211
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  76 DEL  03-07-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:EMERGENZA SISMA 2016 - RIMBORSO SOMME PER
LOCAZIONI ERRONEAMENTE VERSATE SIG. BARTOCCI
ANNA PER CONTO DI BARTOCCI VENANZO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  tre del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L’anno duemiladiciassette addì tre del mese di luglio, il Responsabile del Servizio Baroni Mario

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione, ai responsabili
degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati
dall’organo politico;

Eseguiti gli opportuni riscontri ed accertato che il fabbricato interessato sito in Comune di Muccia, è risultato
inagibile per cui si ritiene opportuno rimborsare le somme versate dai seguenti affittuari indebitamente:

Bartocci Anna per conto di Bartocci Venanzo per la somma di €480,00 relativa ai mesi di gennaio, febbraio, marzo e
aprile 2017.

Visto il bilancio di previsione ed accertata la disponibilità;
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità;
Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/00;

DETERMINA



La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Di liquidare2)

Alla Sig.ra Bartocci Anna per conto di Bartocci Venanzo la somma di € 480,00 relativa ai mesi di gennaio,
febbraio, marzo e aprile 2017.

Di imputare la spesa complessiva di € 480,00 al Cap. 2475 – cod. 01.04-1.09.99.04.001, gestione competenza del3)
Bilancio di Previsione 2017.
Di accreditare tale somma sul conto corrente bancario contraddistinto dall’iban IT41Z0605569040000000001422.4)

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 76 del 03-07-2017   -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

___________________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 03-07-2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 03-07-2017

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 03-07-2017

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 76 del 03-07-2017   -  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

